
 



Pol.č. Popis množstvo  47 šroub 3 

1 návlek madla 1  48 skelet sekačky 1 

2 madlo brzdy motoru 1  49 kolo pojezd. (hnané) 2 

3 madlo pojezdu 1  50 poklice kola 7'' 2 

4 madlo (vrchní díl) 1  51 pouzdro 2 

5 matice 4  52 náprava přední 1 

6 šroub 1  53 remenice 1 

7 prechodka 1  54 vložka unašače 1 

8 lanka (sada) 1  55 klínek unašače 1 

9 rychloupínák madla 2  56 unašeče nože 1 

10 ep 2  57 žací núž 1 

11 šroub 2  58 podložka nože 1 

12 podložka upínáku 2  59 šroub nože 1 

13 podložka 4  60 šroub 2 

14 kryt matice 2  61 šroub 2 

15 matice M8 6  62 podložka 2 

16 madlo (spodní díl) 1  64 šroub M8x25 2 

17 vodítko 1  65 podložka 2 

18 matice plastová 4  66 
náprava hnací převodovky 1 

19 šroub 2  remenice převodovky 1 

20 pružina lanka pojezdu 1  67 podložka 2 

21 podložka pérová 4  68 klínek 2 

22 pružina (L) 1  69 pastorek (L) 1 

23 pružina (P) 1  70 pastorek (P) 1 

24 podložka 6  71 remen klínový 1 

25 koncovka páky 1  72 pružina 1 

26 ložisko 8  73 podložka 2 

27 kolo pojezd. (hnací) 2  74 kryt hn. kola (vnitřní) 2 

28 poklice kola 10'' 2  75 podložka 2 

29 sb. koš kpl. (60l) 1  76 deflektor boční 1 

30 šroub 2  77 príruba skeletu 1 

31 deflektor 1  78 pružina 1 

32 osa deflektoru 1  79 matice 2 

33 pružina deflektoru 1  80 osa deflektoru (bok) 1 

34 závlačka 4  81 držák osy 1 

35 táhlo 1  82 šroub 1 

36 kryt klín.  Řemene 1  83 vzpěra 1 

37 pružina 1     

38 tunel výhozu 1     

39 šroub 4     

40 šroub 2     

41 držák madla (L) 1     

42 matice 4     

43 držák madla (P) 1     

44 aretace výšky 1     

45 šroub 5     

46 motor T475 1     
 



 
T475- Parts List 

 



Pol.č. Popis Množstvo  46 těsnění 1 

1 šroub M6x30 7  47 filtr uzávěru nádrže 1 

2 simering 25x38x7 1  48 uzávěr nádrže 1 

3 olejová vana 1  49 vložka 1 

4 vodící čep 8x14 2  50 ventil 2 

5 O kroužek 6.5x12x1 2  51 těsnění 1 

6 hřídel regulátoru 1  52 kryt 1 

7 seger. pojistka 1  53 setrvačník 1 

8 odst ř. Regulátor 1  54 ventilátor 1 

9 O kroužek 6.5x15x0.5 1  55 miska startéru 1 

10 pouzdro 1  56 matice M14x1.5 1 

11 podložka 1  57 kryt setrvačníku 1 

12 šroub M6x12 8  58 startér kompletní 1 

13 těsnění 1  59 kryt motoru 1 

14 čep 2  60 pouzdro 3 

15 vačková hřídel 1  61 šroub oboustranný 1 

16 kliková hřídel 1  62 šroub M6x25 1 

17A ojnice kompl. 1  63 zapalovací cívka 1 

18 nelze objednat ! 1  64 šroub oboustranný 2 

19 nelze objednat ! 2  65 šroub M6x20 2 

20 nelze objednat ! 1  66 aretace kompletní 1 

21 ložisko 6205 1  67 pozdro 2 

22 simering 22x35x7 1  68 matice M6 2 

23 kliková skříň 1  69 kryt tlumiče výfuku 1 

24 pružina reg. (krátká) 1  70 pojistka 1 

25 deska regulátoru 1  71 tlumič výfuku 1 

26 matice M6 6  72 izolační deska 1 

27 rameno regulátoru 1  73 těsnění 1 

28 T šroub 1  74 vodící čep 2 

29 táhlo regulátoru 1  75 ventil sací 1 

30 pružina reg. (dlouhá) 1  76 ventil výfukový 1 

31 čep 1  77 hlava válce 1 

32 simering 6x11x4 1  78 zapal. Svíčka 1 

33 rameno regulátoru 1  79 šroub obostr. M6x92 2 

34 přepad 1  80 simering 1 

35 držák nádrže 1  81 pružina ventilu 2 

36 držák nádrže 1  82 pojistka sacího ventilu 1 

37 držák nádrže 1  83 pojistka výfk. ventilu 1 

38 pojistka 1  84 kryt 1 

39 pojistka 1  85 těsnění 2 

40 vedení paliva 1  86 víko ventilu 1 

41 pojistka 1  87 víko ventilu 1 

42 filtr paliva 1  88 šroub M6x14 4 

43 šroub M6x22 3  89 matice kombinovaná 2 

44 podložka 6  90 matice zajišťovací 2 

45 nádrž paliva 1  91 vahadlo 2 

       
92 šroub ventilu 2 

 

 



93 vodítko ventilu 1 

94 zdvihací tyčka 2 

95 šroub M8x45 4 

96 šroub oboustr. M6x95 2 

97 těsnění 1 

98 příruba kartubártoru 1 

99 těsnění 1 

100 karburátor 1 

101 těsnění (ocel) 1 

102A nelze objednat ! 1 

103 držák filtru vzduchu 1 

104 odfuk 1 

105 pozdro 2 

106 filtr vzduchu 1 

107 předfiltr vzduchu 1 

108 kryt filtru vzduchu 1 

109 pojistka 2 

110 vedení paliva 1 

111 primer 1 

112 pístní kroužek I 1 

113 pístní kroužek II 1 

114 pístní kroužek 2 

115 pístní kroužek 1 

116 pístní čep 1 

117 píst 1 

118 pojistka píst. Čepu 2 

119A nelze objednat ! 1 

120 mírka hladiny oleje 1 

123 nálevka oleje 1 

121 šroub M6x50 1 

122 o-kroužek 25x3.1 1 

124 pouzdro 1 

125 o-kroužek 21x2.3 1 

126 
výpustný šroub 

M10x1.25x12 
2 

127 těsnění 2 

128 matice M6 3 

 


